EDITAL Nº 40/2016                                 GIRUÁ/RS, 12 DE ABRIL DE 2016.

DIVULGA  GABARITO   DA  SELEÇÃO  PÚBLICA  PARA  O  CARGO  DE
AUXILIAR  DE  SERVIÇOS  GERAIS  DA  SECRETARIA  MUNICIPAL  DE
PROMOÇÃO HUMANA, NOS TERMOS DO EDITAL Nº 32/2016.

  Os membros da Comissão nomeada pela Portaria nº 6424/2016, e conforme autorização legislativa através da Lei
Municipal nº 6300/2016, DIVULGA o GABARITO da Seleção Pública da Secretaria Municipal de Promoção Humana, para o
cargo de Auxiliar de Serviços Gerais, nos termos do Edital nº 32/2016.

CARGO: AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS

A B C D E

1 X

2 X

3 X

4 X

5 X

6 X

7 X

8 X

9 X

10 X

11 X

12 X

13 X

14 X

15 X

16 X

17 X

18 X

19 X

20 X

  MARLENE BAUMGARTNER           MARLENE Z. TYLLMANN               SIMONE R. BASSO PICIN
       Comissão Portaria nº 6424/2016

ÂNGELO FABIAM DUARTE THOMAS
Prefeito Municipal

Registre-se e Publique-se no Mural da Prefeitura

Publicado  no Mural da Prefeitura Municipal de Giruá, Imprensa  Oficial do Poder Executivo – LM nº 4085/09, no dia 13 de Abril de 2016.

Viva a Vida sem drogas!